
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO

Decreto n°. 164, de 10 de maio de 2019.

"Realiza a promoção dos professores da rede
municipal"

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São José do Divino, estado do
Piauí, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o disposto no Art. 24 da Lei Municipal 187/2016 (Plano de
Cargos e Salários do Magistério de São José do Divino/PI.

DECRETA:
Art. 1° - PROMOVE a promoção de classe dos professores da rede municipal de

ensino abaixo relacionados:

FUNCIONÁRIO
FRANCISCO GISLANO MACHADO
MARIA JOSÉ LEAL GOMES
MARIA MACHADO DE CERQUEDRA NETA DE AGUIAR

CPF
001.326.423-01
754.499.943-20
964.116.433-34

NÍVEL
I

IV
I

CLASSE
DE
B
B
B

PARA
C
C
C

Art. 2° • Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, seus efeitos

retroagem a 01 de abril de 2019, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Divino (PI), em 10 de maio de 2019.

António Nfonlâfo DmVGoríies
Prefeito Municipal

DECRETO N° 164/2019


